(第３号様式)

夜間・休日等施設利用申請書

平成  年  月  日

（公財）川崎市シルバー人材センター 様

申 請 者

団体名

代表者名                  印

住 所   川崎市      区

電話番号   （   ）

川崎市老人いこいの家夜間・休日等施設開放事業実施要領の規定を守り、次の

とおり利用したいので、申請します。

利用目的

行事名（内容）

□ 会 議   □ 講 義   □ 講 習   □ 研 修   □ 大 会

□ 食事サービス  □ ミニデイ  □機能訓練   □その他（       ）

利用施設  いこいの家

利用責任者   利用人数 人

利用日

午前                       午前

平成   年    月    日（   ）             時   分 ～             時    分

午後                      午後

午前                       午前

平成   年    月    日（   ）             時   分 ～             時    分

午後                      午後

午前                       午前

平成   年    月    日（   ）             時   分 ～             時    分

午後                      午後

利用室名 □大広間   □教養室   □談話室   □クラブ室   □その他（      ）

連絡責任者名  住所・電話

（   ）

摘要

※ いこいの家によって、冷暖房が使用できる部屋が異なりますので、再度、ご確認ください。